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CFE-CGC INDUSTRIES POLYGRAPHIQUES

Attestation de Présentation

ATTESTATION

d’expert comptable

MISSION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels de I'entreprise CFE-CGC INDUSTRIES
POLYGRAPHIQUES pour I'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024 et conformément a nos accords, j ai
effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de I'Ordre des experts-
comptables applicable a la mission de présentation de comptes.

A la date de mes travaux qui ne constituent ni un examen limité, ni un audit et a I'issue de
ceux-ci, je n’ai pas relevé d’élément remettant en cause la cohérence et la vraisemblance
des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 5 pages, se caractérisent par les données

suivantes :

total du bilan 170 187,96 Euros
Total des cotisations 26 714,00 Euros
Total subventions 38 023,09 Euros
résultat net comptable 15 398,87 Euros

Fait a ARCUEIL

Le 28/01/2025

Signature de I'Expe g e - CONSEIL

LEACPERT, EXPERTISE - AUDIT

Cabinet d'expertise comptable &
de commissariat aux comptes
14, Impasse W_‘
- 94110 ARCUEIL =7

Cabinet SAS LEACSPERT Tél: 06 0674 24 78

siret : 951 397 322 00011 APE : 63.202
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CFE-CGC INDUSTRIES POLYGRAPHIQUES

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF

Exercice clos le

31/12/2024
(12 mois)

Exercice précédent

31/12/2023
(12 mois)

Variation

Brut

Amort.prov.

Net

Net

Capital souscrit non appelé 0)
Actif immobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, droits similaires

Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances et acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres participations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

9 858

9 858

133

- 133

TOTAL (1)

9 858

9 858

133

- 133

Actif circulant

Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés

Autres créances

. Fournisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Autres

Capital souscrit et appelé, non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités

Instruments financiers a terme et jetons détenus
Charges constatées d'avance

168 189

1999

168 189

1999

152 713

1943

15 476

56

TOTAL (1)

170 188

170 188

154 656

15 532

Charges a répartir sur plusieurs exercices (lll)
Primes de remboursement des obligations (1V)
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)

TOTAL ACTIF (0 a V)

180 046

9 858

170 188

154 789

15 399

Voir |'attestation de l'expert-comptable
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CFE-CGC INDUSTRIES POLYGRAPHIQUES

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF

Exercice clos le

31/12/2024
(12 mois)

Exercice précédent

31/12/2023
(12 mois)

Variation

Capitaux Propres

Capital social ou individuel (dont versé : )
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées
Résultat de I'exercice précédent a affecter

153 589

15 399

137 509

16 080

16 080

- 681

TOTAL (1)

168 988

153 589

15 399

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL (1)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (lll)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financiéres diverses

. Divers

. Associés

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impbots, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments financiers a terme

Produits constatés d'avance

1200

1200

TOTAL (IV)

1200

1200

Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)

TOTAL PASSIF (12 V)

170 188

154 789

15 399

Voir |'attestation de l'expert-comptable
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CFE-CGC INDUSTRIES POLYGRAPHIQUES

Compte de résultat

Présenté en Euros

Exercice clos le

31/12/2024
(12 mois)

Exercice précédent

31/12/2023
(12 mois)

Variation
absolue

%

France Exportations

Total

Total

Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services

Chiffres d'affaires Nets

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur amort. et prov., transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation (l)

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)

Achats de matiéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matiéres premiéres et autres approv.)
Autres achats et charges externes

Imp6éts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations

Dotations aux provisions sur actif circulant

Dotations aux provisions pour risques et charges

Autres charges

Total des charges d'exploitation ()

RESULTAT EXPLOITATION (I-11)
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun
Bénéfice attribué ou perte transférée (ll1)
Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances
Autres intéréts et produits assimilés

Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement

Total des produits financiers (V)

Dotations financieres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions valeurs mobiliéres de placement

Total des charges financiéres (VI)

RESULTAT FINANCIER (V-VI)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-1l+11I-1V+V-VI)

38 023
7978
26714

72715

58 777

133

942
59 852

12 863

2536

2536

2536
15 399

43 091
3000
26 496

72 587

57 574

800

518
58 891

13 695

2385

2385

2385
16 080

- 5068
4978
218

128

1203

- 667

424
961

- 832

151

151

151
- 681

-11,76
165,93
0,82

0,18

2,09

-83,38

81,85
1,63

-6,08

6,33

6,33

6,33

-4,24

Voir |'attestation de l'expert-comptable
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CFE-CGC INDUSTRIES POLYGRAPHIQUES

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

Exercice clos le Exercice précédent S
31/12/2024 31/12/2023 ki %
(12 mois) (12 mois) absolue
Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges
Total des produits exceptionnels (VII)
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions
Total des charges exceptionnelles (VIII)
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)
Participation des salariés (IX)
Imp6bts sur les bénéfices (X)
Total des Produits (I+1lI+V+VIl) 75 251 74 971 280 0,37
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X) 59 852 58 891 961 1,63
RESULTAT NET 15 399 16 080 - 681 -4,24
Dont Crédit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier
Voir I'attestation de I'expert-comptable LEACSPERT SAS Page 5
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